[Ant]onius de Spina hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam hereditarie) quam Petrus [filius] quondam W..... ..en promisit se daturum et soluturum dicto Antonio hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita (dg: sita) in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel [Eijnde] in loco dicto die Brake inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Gerijts [soe]n ex alio atque de et ex pecia terre sita in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem [dicti Walteri de Over]acker ex uno et inter ..... quondam ..... dicti Eefsen soen ex alio item de et ex pecia terre sita ibidem inter ..... van den Venne ex uno et inter hereditatem Gerardi van den (dg: Beg) Boegaerde ex alio item (dg: ex) de et ex particula terre dicta dat Vas? (dg: Stucke) Stucsken sita ..... iuxta locum dictum den Gruenen Wech inter hereditatem dicti Walteri de Overacker ex uno et inter hereditatem domicelle Bele relicte quondam Theoderici de Steenre ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in die Buenre inter hereditatem dicte [domicelle] Bele ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Arnoldi dicti Loijen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio Volcquini dicti Mijs soen [de A]mersvoert cum litteris et iure promittens super omnia habita et habenda warandiam {hier staat een streep} et obligationem deponere in dicta paccione ?existentem depo[nere et] sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 142v 10 vr 07-01-1396.

Antonius van de Doorn droeg over aan Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen

van Amersvoert (1) een b-erfcijns van 2½ oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Arnoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde Antonius, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Braak, met gebouwen, in Schijndel, tussen Petrus van ..... enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Antonius de Spina hereditarium censum duorum et dimidii grossorum Turonensium denariorum antiquorum monete regis Francie vel aliud pagamentum eiusdem valoris atque [hereditariam] paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quem censum et quam paccionem Arnoldus filius quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen promiserat [se] daturum et soluturum dicto Antonio hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta communiter die Brake sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Petri de ..... ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio (dg: quondam) [Volcqui]ni #Mijs soen# de Amersvoert cum [litteris et] iure promittens super habita et habenda (dg: pro) per totum ut immediate. Testes datum supra.